令和２年１１月１２日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会員・出席委員会

司会　幹事 Ｌ.内藤茂範

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.日下　裕之

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.日下　裕之

新会員入会式

新会員紹介   　　伊藤　直人 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポンサー  Ｌ.日下　裕之

新会員紹介   　　野呂　　清 様 　スポンサー  Ｌ.仲井　靖雄

新会員紹介   　　水谷　秀樹 様 　スポンサー  Ｌ.駒田　昌広

NewMember Kitの贈呈 会 　　長　Ｌ.日下　裕之

ライオンズの誓い 第一副会長　Ｌ.水谷光大郎

新会員の挨拶

　Ｌ．伊藤直人　 Ｌ．野呂　清　 Ｌ．水谷秀樹

新会員所属委員会の発表 幹 　　事  Ｌ.内藤　茂範

１１月の誕生祝

  Ｌ.伊藤達行　　Ｌ．川村一政　　Ｌ.十津守弘　　Ｌ.仲井誠民

桑名市長挨拶 名誉会員  Ｌ.伊藤　徳宇

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.内藤　茂範

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.仲井　誠民

ファイン  　14,000　円 ドネ－ション　75,000 円

出席率の報告　 出席副委員長  Ｌ.若松　義人

例会純出席率   　74.1　％

ライオンズローア 会長指名  Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.日下　裕之

１１月第２例会　１１月２６日（木）１８：３０～お月見例会 なばなの里

１２月第１例会　１２月１０日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画委員会　　　１１月３０日（月）１８：３０～ 場所未定

計画委員会　　　１２月１０日（木）１１：３０～　例会前 ホテル花水木

役員会　　　　　１２月　３日（木）１８：３０～　 くわなﾒﾃﾞｨｱﾗｲﾌﾞ

役員会　　　　　１２月１０日（木）１３：３０～　例会後 ホテル花水木

桑名　　　　　ＬＣ

第１４７６回例会プログラム

お　知　ら　せ